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Bushaltestelle

Straßenschild

Zufahrt Deponie
Darstellung nachrichtlich

Fahrbahnbreite im Zufahrtsbereich
B = 5,50m => Begegnungsmöglichkeit schaffen
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Projekt: Ausbauplanung
Kreisstraße K36 (Hachenberger Weg) in Kürten-Höchsten
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Ort, Datum Unterschrift

Freigabe:

MAßSTAB:  Datum:  LEISTUNGSPHASE:

PLANINHALT: Ausbauplanung K36 Deponie Kürten-Höchsten

ZEICHNUNG:

INDEX ÄNDERUNG DATUM INDEX ÄNDERUNG DATUM

03

04

05

06

07

08

09

10

02

01

Datum

30.10.2025

  30.10.2025

Phase

LPH 5

Blattgröße

DIN A0

Index

01

  1:250

gezeichnet

BAC

Status

o

  LPH5

Darstellung

Lageplan

Abgabe 30.10.2025

Lageplan 04
Markierung und Beschilderung

Legende - Markierung und Beschilderung

Markierung, Bestand

Markierung, Planung, Ausführung in Heißplastik

Beschilderung nicht maßstäblich dargestellt

Verkehrszeichen Schildergröße 2, Folientyp RA 2

Prüfung der Sichtverhältnisse
Alle Standorte der Schilder und sonstige Anlagen müssen im Rahmen einer Ortsbegehung hinsichtlich ihrer
Sichtbarkeit überprüft werden, um einer Anbringung an evtl. nicht einsehbaren Stellen vorzubeugen.

Gesetze und Verordnungen für die Installation der Verkehrszeichen und
Markierungen
Größe der Verkehrszeichen nach VzKat und StVO gemäß aktueller Fassung

Hinweise für das Anbringen von Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen (HAV) gemäß aktueller
Fassung

Industrie-Norm für Aufstellvorrichtungen von Standardverkehrszeichen (IVZ-Norm) gemäß aktueller Fassung

Richtlinie für die Markierung von Straßen (RMS) gemäß aktueller Fassung
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